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OstroVit NAC 300 mg N-acetyl L-
cysteina 150 tab.

Cena 18,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246229578

Kod producenta 25741

Kod EAN 5903246229578

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit NAC N-acetyl L-cysteina to potężny antyutleniacz i prekursor niezwykle ważnej substancji jaką jest glutation.
Preparat zawiera zaawansowaną formę cysteiny o nazwie N-acetylocysteina (cysteina przyłączona do grupy acetylowej),
która jest o wiele lepiej wykorzystywana przez organizm. Aminokwas cysteina to jeden ze składników, który buduje białka,
w tym mięśnie szkieletowe, więc jest niezwykle ważny podczas rozbudowy i utrzymania masy mięśniowej, wspomaga
regenerację włókien mięśniowych. Cysteina wspiera oczyszczanie organizmu z toksycznych substancji oraz pomaga usuwać
wolne rodniki, a więc pełni rolę antyoksydacyjną, spowalnia procesy starzenia się organizmu i wspiera jego
wydolność. OstroVit NAC to preparat, który doskonale wspiera zdrowie i formę sportową i podnosi jakość życia. Polecany jest
sportowcom, osobom aktywnym, którym zależy na lepszej wytrzymałości, wydolności oraz budowie masy mięśniowej lub jej
utrzymaniu. Jako produkt prozdrowotny w naturalny sposób wspiera zachowanie młodości, lepszej odporności i ogólnej
sprawności organizmu.

skuteczniejsze wydalanie substancji toksycznych z organizmu
lepsza regeneracja mięśni
wsparcie dla rozbudowy tkanki mięśniowej
poprawa wytrzymałości i wydolności
redukcja uczucia zmęczenia fizycznego oraz psychicznego

Składniki aktywne w 1 tabletce:
N-acetyl L-cysteina - 300 mg
Skład: N-acetylo-L-cysteina (NAC), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.
Zalecane dawkowanie: Stosować 1/2 tabletki dziennie na 15 minut przed śniadaniem lub innym posiłkiem.
Opakowanie zawiera 300 sugerowanych porcji produktu.
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